Supra nominatum ad officium p[ro]curatoris Curie per D[omi]n[u]m Regi[um] Gabrielem Henr[icum]
Benedictum Proszewski[um] clericum et n[on] comparat[um] in h[ab]itu suo p[ro]
toto et regis[ti] ordine adimplere[re] off[icium] p[ro]curatoris in d[omi]no et n[on] in d[omi]no

Borowski, 448 **Lactum**

Super Curiam Cracoviam Curie D[omi]ni tenor eiusmodi Franciscus Joannes
in Klocow Lemnopolski Bransca etc lignis Vobis n[ost]ris Joann[is] et
Venceslai Borowski et Andree Smarzewski de personis bonis V[est]ris
omnibus h[ab]ere Regis et n[ost]ra legit[ime] mandatis de Curia off[icium]
Curie in Curia Regia Bransca in Lemnopolac Curia off[icium] Curie
Bransca Tena etc post datam p[re]sentis Actonis p[re]missis celebrat
personaliter et p[re]empte comparitis Ad instantiam Ill[ust]ri[ss]imi Borothelphi
olim Jacobi Borowski conjotis Ill[ust]ri[ss]imi Joannis Borowski qu[od] V[est]ra cum
menti sui assistentia Acta ad inscriptionem per te sibi factam qua
mediante inscribendo sibi certa bona in hereditate Borowo sita modo
obligatoria in summa quadraginta floren[is] post cum semina h[er]emali
submissa et inscripta tu Joannes eand[em] tenuitica occasione p[re]missis
tam ab omni impedimento quamlibet personam propinquam
et remotam per totum tempus tenuit[ur] eiusmodi tui defendere
vere solusq[ue] se et p[ro] h[ab]itatis personas non evincere sub Vadio
simil[iter] cum inscribi tu contumelios nec Vadium in ea apponere p[ro]
inducendo solus nec habita mutua consilientia et conspiratione
cum p[re]fato Smarzewski cooperatore tuo p[re]missis per eandem adu[er]sa
in bonis controuersis confirmata Actulos decem conuenerunt
et in datam tua eodem Smarzewski decessit ac p[ro] conu[er]to
suo conu[er]sit eog[ue] modo in possessione pacifica impedimento per
quod in Vadium quadraginta floren[is] soluerat Ad quod sup[er]
Vobis et bona V[est]ra decerner[et] Quia cum restitutione p[re]missis
conu[er]sa certamini d[omi]n[u]m h[ab]ere responsum et d[omi]n[u]m attestatum datam
in Curia Regia D[omi]ni Tena sexta in Cracovia Feste Purificandis
Gloriosae Virginis Mari[ae] Ann[is] D[omi]ni Milles[is] Sexcentis Quinquages[is] Primo
Curia

445
Cuiusmodi Ceteris Præterea Copiam sigillatam Illis Regni Gualis
Benedictus Joannes Sebaste ab Una integra ante Primum Præterea
na in bonis Ceteris propriis possit et publicavit Memorata pass
Actorea Supra scriptis Ceteris ad officia Præterea Casse per Illas Regni
Gualis Illas Bened. etiam Insensibili claudis et non Comperit in luro
suo pro toto ex regestri ordine admittoneq; offij Præterea vult eademavit

Kostro

LUCRUM

Super Ceteris Ceteris Casse Brahe tenor eiusmodi Franciscus Joannes
in Krasow Lencowski Brahe et Capita Vobis Nobilibus Bartho-
lomeo et Joannis Krasowski Sobota Gasparo P. chalski et
Barbara fua rls Martin Mrozek Consorti eiusdem Gaspari Du
chalski mantata cum tui Præterea assistentia ex omnibus bonis Vestris
Vigore Regis et non Capli authenticè mandamas Ut coram offono Casse
in Luna Regia Brahe in Terminis Quarelas Casse offij sui Præterea
post datam Præterea Ceteris pene celebrat personatibus et perempte
Comptis Thomæ Præterea Christophori Kostro in Krasow hies
Qui Vos de Mantata cum tui Præterea assistentia etat ad submisionem
certam coram offo Casse circa decretum divisionis de Luna dicta Præterea
in bonis Krasow velle hinc Casse facta et decretum eam
Causa prolatua quo mediantem Ut nullus ex Vobis siluan pro brig
dimpone agitur tam per se quam per quasvis personas sciende
Præterea quousq; divisio siluan de bitum facta fuerit solutur sub
Vadio Capli centum Viginti Præterea et perempt respicienda coram
officiu Casse Brahe in submisionem et decreto Vos contravenies
nee Vadium appropinquo formidando temporibus legitimis Impnequi
tando per se et famulatu suam ac subditos in siluan solutur
Toboly Idem arboras Betulinas quercas et alias Ceteris quos
pro Vadio Vm domesticos aptas quilibet Vm ad Curiam centum quatuor
quingenta cuba vel Vm recensitas et in domos suas deventis et
suo comodo suo conestis et quod in Vadium Caple centum Viginti
Manus